
Hospodinova je země se vším, co je na ní, svět i ti, kdo na něm sídlí.
Žalm 24,1 

Ekumenickou 
bohoslužbu 
za krajinu

Ekologická sekce České křesťanské akademie 
ve spolupráci se spolkem Nad Drahaňským údolím, 

OS na ochranu památek v Dolních Chabrech 
a s městskou částí Praha-Suchdol

Vás srdečně zvou 
na čtrnáctou

Za současné situace se podmínky pro pořádání akcí mohou každou chvíli  
změnit, proto prosíme, ověřte si předem, zda se bohoslužba koná,  
na www.drahan.chabry.cz nebo facebook.com/EkologickaSekceCKA.

V průběhu akce prosíme o vzájemnou ohleduplnost  
s přihlédnutím k aktuálně platným hygienickým požadavkům vlády.

v sobotu 
22. května 2021 v 16 hodin
na levém břehu Vltavy,  
na zahradě na Sedleckých skalách

Pouť na bohoslužbu
začíná u kostela Stětí sv. Jana Křtitele  
v Dolních Chabrech ve 12 hodin a pokračuje  
pěšky krajinou se zastávkami.  
Prohlídka kostela možná již od 11 hodin.

Při bohoslužbě v 16 hodin
kázáním poslouží Miloš Hejzlar, kazatel Církve  
bratrské v Benátkách nad Jizerou. Účast přislíbili  
duchovní z dalších církví.

Po bohoslužbě (cca 16.45)
besedu na téma Kdo vládne naší přírodě? uvede  
hydrobiolog a ekolog Dr. David Pithart z organizace  
Beleco, která se věnuje ochraně přírody.

Bohoslužba se koná jako obvykle na zahradě na Sedleckých skalách 
(GPS 50°08‘22.1“N 14°23‘32.4“E) nedaleko žlutě značené cesty 
ze Suchdola do Roztok.    Pohodlně po rovině (cca 15–20 minut chůze) 
je místo dosažitelné ze zastávek MHD v Praze-Suchdole (Budovec 147, 
Kamýcká 107, 147).    Je možné také strmě vystoupat od železniční 
zastávky Praha-Sedlec nebo od přívozu v Sedlci. 
Více na www.drahan.chabry.cz


